
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. GOŁĘBIOWSKI Mateusz 1990-07-20 00008 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 644 limit

2. LEWANDOWSKI Tomasz 1985-08-02 00007 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 627 limit

3. KIEŁB Dariusz 1972-09-06 00243 KS PEGAZ Łańcut 427 limit

L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. WOJDYŁA Damian 1991-12-08 00557 GMKS STRZELEC Frysztak 301

2. WŁODYKA Paweł 1983-03-07 00924 KS PEGAZ Łańcut 277

3. CZERNIK Mateusz 1989-03-18 00553 GMKS STRZELEC Frysztak 273

4. MARCINOWSKI Krzysztof 1973-05-25 00923 KS PEGAZ Łańcut 252

5. CYRNEK Piotr 1995-10-16 00925 KS PEGAZ Łańcut 248

6. NIEMIEC Krzysztof 1991-06-14 00555 GMKS STRZELEC Frysztak 227

7. FLAUMENHAFT Jacek 1976-02-23 03648 KSTS Krosno 208

8. GAŁUSZKA Jacek 1972-09-16 04085 UKS TKKF MOSiR Dukla 195

9. ŻOŁYNIAK Hubert 1996-06-11 02292 PKS KOLPING Jarosław 189

10. IWANIUCH Rafał 1987-09-07 04250 MLKS NURT Przemyśl 182

11. JURCZAK Michał 1989-03-24 03644 KSTS Krosno 177

12. DZIUKIEWICZ Kamil 1983-10-23 00046 PKS KOLPING Jarosław 164

13. KOLANKO Paweł 1990-01-20 00704 KTS Krościenko Wyżne 159

14. DOBEK Marcin 1994-05-21 03643 KSTS Krosno 150

15. MAJCHER Bartosz 1993-07-05 00928 KS PEGAZ Łańcut 137

16. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00011 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 129

17. ZIELIŃSKI Konrad 1977-02-28 02301 PKS KOLPING Jarosław 129

18. TOMOŃ Grzegorz 1996-07-17 03641 KSTS Krosno 116

19. SARNIK Grzegorz 1991-01-21 00927 GMKS STRZELEC Frysztak 115

20. ADAMSKI Łukasz 1989-07-18 02299 PKS KOLPING Jarosław 112

21. HADUCH Mariusz 1966-05-06 03645 KSTS Krosno 106

22. KOCIUBA Filip 1998-09-26 00697 KTS Krościenko Wyżne 105

23. MACIEJEWSKI Bogdan 1984-05-23 04084 UKS TKKF MOSiR Dukla 96

24. ZIOBRO Tomasz 1975-02-25 00930 KS PEGAZ Łańcut 88

25. JURKIEWICZ Tomasz 1982-11-19 00926 KS PEGAZ Łańcut 87

26. PIEKARCZYK Adam 1973-04-03 08293 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 79

27. KOWAL Adrian 1999-01-06 02286 PKS KOLPING Jarosław 77

28. WIŚNIEWSKI Karol 2000-08-24 03637 KSTS Krosno 71

29. ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 08279 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 65

30. KALINOWSKI Łukasz 1993-12-16 04251 MLKS NURT Przemyśl 65

31. KOPCZYK Hubert 1998-02-14 00012 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 65

32. PELCZAR Dawid 1998-07-02 00010 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 62
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Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK
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CZERNIK Mateusz

MARCINOWSKI Krzysztof

ANDREASIK Kazimierz 1. miejsce

MARCINOWSKI Krzysztof Awans do Turnieju Głównego IMW
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ZIELIŃSKI Konrad

ZIELIŃSKI Konrad
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WOJDYŁA Damian

PELCZAR Dawid
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Gra pojedyncza mężczyzn - Turniej Eliminacyjny do Indywidualnych Mistrzostw Polski
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Gra pojedyncza mężczyzn - Turniej Eliminacyjny do Indywidualnych Mistrzostw Polski

Gry o miejsca 9 - 32

Miejsca 25 - 32 Miejsca 17 - 24 Miejsca 13 - 16 Miejsca 11 - 12 10. miejsce

PELCZAR Dawid 3:2 (4, -9, -7, 8, 4)

STĄPOR Rafał 3:0 (6, 9, 8)

STĄPOR Rafał KOPCZYK Hubert

KOPCZYK Hubert

GAŁUSZKA Jacek

ZIOBRO Tomasz 3:1 (6, -8, 9, 6) 3:0 (8, 15, 10)

GAŁUSZKA Jacek

GAŁUSZKA Jacek GAŁUSZKA Jacek

PIEKARCZYK Adam 3:2 (-9, 9, -8, 5, 5)

GAŁUSZKA Jacek

WIŚNIEWSKI Karol 3:0 (6, 5, 9) 3:0 (4, 8, 6)

WIŚNIEWSKI Karol 3:1 (9, 4, -9, 8)

DZIUKIEWICZ Kamil JURCZAK Michał

JURCZAK Michał

JURCZAK Michał

KOLANKO Paweł 3:0 (12, 9, 8) 3:2 (-8, -4, 6, 4, 6)

ANDREASIK Kazimierz

ANDREASIK Kazimierz DOBEK Marcin 9. miejsce

DOBEK Marcin 3:0 (4, 7, 9)

GAŁUSZKA Jacek

KALINOWSKI Łukasz 3:0 (7, 7, 4)

SARNIK Grzegorz 3:0 (8, 5, 10)

SARNIK Grzegorz ADAMSKI Łukasz

ADAMSKI Łukasz

HADUCH Mariusz

KOCIUBA Filip 3:0 (7, 6, 9) 3:2 (7, -9, 4, -5, 4)

KOCIUBA Filip

KOWAL Adrian HADUCH Mariusz

HADUCH Mariusz 3:2 (-9, 9, 4, -6, 5)

ZIELIŃSKI Konrad

FLAUMENHAFT Jacek 3:0 (w.o.) 3:0 (10, 8, 8)

MACIEJEWSKI Bogdan 3:1 (-13, 7, 9, 3)

MACIEJEWSKI Bogdan MACIEJEWSKI Bogdan

ŻOŁYNIAK Hubert

ZIELIŃSKI Konrad

TOMOŃ Grzegorz 3:0 (7, 9, 4) 3:0 (9, 10, 7)

WŁODYKA Paweł

WŁODYKA Paweł ZIELIŃSKI Konrad

GOŁĘBIOWSKI Mateusz

ZIELIŃSKI Konrad 3:2 (11, 8, -9, -8, 8)
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Gra pojedyncza mężczyzn - Turniej Główny o Mistrzostwo Województwa

Gry o miejsca 1 - 4

CYRNEK Piotr

GOŁĘBIOWSKI Mateusz

KIEŁB Dariusz

LEWANDOWSKI Tomasz

LEWANDOWSKI Tomasz

Półfinały Finał 1. miejsce

GOŁĘBIOWSKI Mateusz



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. GOŁĘBIOWSKI Mateusz 1990-07-20 00008 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów limit

2. LEWANDOWSKI Tomasz 1985-08-02 00007 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów limit

3-4. KIEŁB Dariusz 1972-09-06 00243 KS PEGAZ Łańcut limit

CYRNEK Piotr 1995-10-16 00925 KS PEGAZ Łańcut 120

L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. CYRNEK Piotr 1995-10-16 00925 KS PEGAZ Łańcut 120

2. CZERNIK Mateusz 1989-03-18 00553 GMKS STRZELEC Frysztak 115

3-4. WOJDYŁA Damian 1991-12-08 00557 GMKS STRZELEC Frysztak 107

IWANIUCH Rafał 1987-09-07 04250 MLKS NURT Przemyśl 107

5-8. JURKIEWICZ Tomasz 1982-11-19 00926 KS PEGAZ Łańcut 98

MARCINOWSKI Krzysztof 1973-05-25 00923 KS PEGAZ Łańcut 98

NIEMIEC Krzysztof 1991-06-14 00555 GMKS STRZELEC Frysztak 98

MAJCHER Bartosz 1993-07-05 00928 KS PEGAZ Łańcut 98

9. GAŁUSZKA Jacek 1972-09-16 04085 UKS TKKF MOSiR Dukla 92

10. ZIELIŃSKI Konrad 1977-02-28 02301 PKS KOLPING Jarosław 90

11-12. JURCZAK Michał 1989-03-24 03644 KSTS Krosno 86

HADUCH Mariusz 1966-05-06 03645 KSTS Krosno 86

13-16. KOPCZYK Hubert 1998-02-14 00012 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 78

DOBEK Marcin 1994-05-21 03643 KSTS Krosno 78

ADAMSKI Łukasz 1989-07-18 02299 PKS KOLPING Jarosław 78

MACIEJEWSKI Bogdan 1984-05-23 04084 UKS TKKF MOSiR Dukla 78

17-24. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00011 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 63

PIEKARCZYK Adam 1973-04-03 08293 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 63

WIŚNIEWSKI Karol 2000-08-24 03637 KSTS Krosno 63

ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 08279 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 63

SARNIK Grzegorz 1991-01-21 00927 GMKS STRZELEC Frysztak 63

KOCIUBA Filip 1998-09-26 00697 KTS Krościenko Wyżne 63

ŻOŁYNIAK Hubert 1996-06-11 02292 PKS KOLPING Jarosław 63

WŁODYKA Paweł 1983-03-07 00924 KS PEGAZ Łańcut 63

25-32. PELCZAR Dawid 1998-07-02 00010 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 46

ZIOBRO Tomasz 1975-02-25 00930 KS PEGAZ Łańcut 46

DZIUKIEWICZ Kamil 1983-10-23 00046 PKS KOLPING Jarosław 46

KOLANKO Paweł 1990-01-20 00704 KTS Krościenko Wyżne 46

KALINOWSKI Łukasz 1993-12-16 04251 MLKS NURT Przemyśl 46

KOWAL Adrian 1999-01-06 02286 PKS KOLPING Jarosław 46

FLAUMENHAFT Jacek 1976-02-23 03648 KSTS Krosno 46

TOMOŃ Grzegorz 1996-07-17 03641 KSTS Krosno 46
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK
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Gra pojedyncza mężczyzn

Klasyfikacja końcowa - Turniej Główny o Mistrzostwo Województwa

Gra pojedyncza mężczyzn

Klasyfikacja końcowa - Turniej Eliminacyjny do Indywidualnych Mistrzostw Polski


